МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА»

ПРИКАЗ

от  01.11.2023  г.                                                                                 №111/3-У

Об участии в районном этапе Всероссийской олимпиады школьников

      На основании приказа комитета по социальным вопросам  АМО Веневский

район № 264 от 23.10.2023 г. «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» (далее –

Олимпиада)

         ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зацарной Е.Б., зам.директора по УВР:

- до 07.11.2023 г. подать заявку в ИМЦ (по форме) на участие следующих

школьников в муниципальном этапе Олимпиады (место и время проведения:

МОУ «ВЦО №1 им. И.И. Мусатова» в 10.00 ч.):

ФИ участника Класс Предмет Дата

проведения

Кобелеву Василису  8А Английский язык 23.11.2023

Кобелеву Василису  8А Литература 27.11.2023

Кобелеву Василису  8А География 13.11.2023

Кобелеву Василису  8А Общество 22.11.2023

Пикалову Арина 8А Общество 22.11.2023

Притула Софию 8А Общество 22.11.2023

Глазкову Александру 8Б Общество 22.11.2023

Судакову   Софью 8Б Общество 22.11.2023

Дмитриева Глеба 8А География 13.11.2023

Пикалову Арину 8А География 13.11.2023

Прошина Семена 8А География 13.11.2023

Хворостухину Виктория 9Б География 13.11.2023

Островерхову Анну 9Б География 13.11.2023

Хворостухину Виктория 9Б Общество 22.11.2023

Островерхову Анну 9Б Общество 22.11.2023

Денисову Софию 9Б Общество 22.11.2023

Коростелева Никиту 9Б Общество 22.11.2023

Ляпина Богдана 9Б Общество 22.11.2023

Курзенкову Алену 9А Общество 22.11.2023

Лобанову Екатерину 11 Общество 22.11.2023

Кобелеву Василису  8А Русский язык 20.11.2023

Хворостухину Виктория 9Б Русский язык 20.11.2023

Киселева Владимира 9А Русский язык 20.11.2023

Силину Анастасию 9Б Русский язык 20.11.2023

Лебедева Григория 9А Русский язык 20.11.2023

Лоанову Екатерину 11 Русский язык 20.11.2023

П.2. Учителям-предметникам подготовить обучающихся к Олимпиаде.

П.3. Неудачиной Т.К., зам.директору по безопасности, организовать подвоз

участников Олимпиады до места проведения.

П.4. Неудачиной Т.К., зам.директору по безопасности, определить

ответственных за жизнь и здоровье детей.

П.5. Направить следующих педагогов в г. Венев МОУ «ВЦО №1 им. И.И.

Мусатова» к 10.00 ч. для участия в проверке олимпиадных работ районного

уровня:

Стаценко Г.С., учителя географии – председатель комиссии (география) -

13.11.2023 г.

Вилкову Н.А., учителя русского языка и литературы–члена комиссии(русский

язык)

                                                                                                                – 20.11.2023 г.

Коровину Е.В., учителя иностранного языка –члена комиссии (английский

язык)- 23.11.2023 г.

Афонину Л.Г., учителя физики и математики – члена комиссии (физика)-

24.11.2023 г.

Четвергову Е.Н., учителя русского языка и литературы – члена комиссии

(литература)

                                                                                                                 - 27.11.2023 г.

Самарину Е.Н., учителя математики – члена комиссии (математика)      –

28.11.2023 г.

П.6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

        Директор ОУ                                          Т.И. Коновалова

		2023-12-25T16:56:43+0300
	МОУ "ГУРЬЕВСКИЙ ЦО ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА"